



# Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 00899/2019 ze dne 12.08.2019

## Smluvní strany



MKOLP002LK8T

**Objednatel:** **Město Kolín**  
se sídlem: Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1  
IČ: 00235440  
DIČ: CZ00235440  
zastoupený ve věcech smluvních: Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín  
zastoupený ve věcech technických: [REDACTED]  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Kolín  
číslo účtu: 3661752/0800  
na straně jedné (dále jen "objednatel")

a

**Zhotovitel:** **PAMAK s.r.o.**  
se sídlem: Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2  
IČ: 257 79 656  
DIČ: CZ 257 79 656  
zastoupený ve věcech smluvních: [REDACTED]  
zastoupený ve věcech technických: [REDACTED]  
číslo účtu: 2562987379/0800  
na straně druhé (dále jen "zhotovitel")

Účastníci uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 00899/2019 ze dne 12.08.2019 a Dodatku č.1 smlouvy o dílo ze dne 09.12.2019 a tímto dodatkem se mění:

### I.

- 1) Dodatkem č. 2 se doplňuje text čl. V. odst. 2. Cena díla tímto zněním:

Vícepráce a méněpráce dle Dodatku č. 2, viz. Příloha č.1 k dodatku č.2:	
Cena VCP bez DPH:	-12.028,00 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:	-2.526,00 Kč
Cena VCP celkem včetně DPH:	<b>-14.554,00 Kč</b>

---

Celková cena bez DPH:	674.234,50 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:	141.589,30 Kč
Cena celkem včetně DPH:	<b>815.823,80 Kč</b>

Důvodem víceprací a méněprací je změna protipožárních vstupních dveří s naloženým samozavíračem, a potřeba srovnat nerovnosti stěn pod finální povrchové úpravy nutné k řádnému provedení díla a jeho užívání. Přílohou č. 1 k dodatku č. 2 je změnový list - vícepráce a méněpráce.

- 2) Fakturace bude provedena následujícím způsobem:

Po předání dokončeného díla bez vad a nedodělků (vstupních dveří se samozavíračem) objednateli bude vystavena zhotovitelem faktura - daňový doklad ve výši ceny díla za dokončenou část díla, tedy:

Celková cena bez DPH:	52.080,00 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:	10.936,80 Kč
Cena celkem včetně DPH:	<b>63.016,80 Kč</b>

2

II.

Ostatní články Smlouvě o dílo č. 00899/2019 ze dne 12.08.2019 se nemění.

III.

Tento Dodatek č. 2 smlouvy o dílo je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 00899/2019 ze dne 12.08.2019 a Dodatku č.1 smlouvy o dílo ze dne 09.12.2019. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

V.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č. 2, a že jej uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Nedílnou součástí Dodatku č. 2 této smlouvy je její příloha:

Příloha č. 1 – položkový rozpočet

### Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 00899/2019 ze dne 12.08.2019 byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 18.05.2020 usnesením č. 2371/62/RM/2020.

25. 05. 2020

25. 05. 2020

V Kolíně dne .....

V Kolíně dne .....

objednatel:  
město Kolín  
zast.: Michalem Najbrtem,  
místostarostou města Kolín

1.01  
KOLÍN

Zakázka: **Na Hradbách 126 – úpravy pokoje s koupelnou**Místo: **Na Hradbách 126, Kolín I., pokoj s koupelnou ve 2.NP**Objednatel: **Město Kolín**IČ: **002 35 440****Karlovo náměstí 78**DIČ: **CZ 002 35 440****28012 Kolín 1**Zhotovitel: **PAMAK s.r.o.**IČ: **257 79 656****Mikoláše Alše 470**DIČ: **CZ 257 79 656****28002 Kolín 2**

## Rozpis ceny

	Celkem		
HSV			7 297,00
PSV			-24 125,00
MON			4 800,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-12 028,00</b>

## Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	0 %	0,00 CZK
Snížená DPH	0 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-12 028,00 CZK
Základní DPH	21 %	-2 525,90 CZK
Zaokrouhlení		-0,10 CZK

**Cena celkem s DPH****-14 554,00 CZK**

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
766	Materiál na budoucí opravy	HSV	2 649,00
006	Úpravy povrchů - pod malby v koupelně	HSV	4 648,00
006	Montáže - elektro	MON	4 800,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV	-24 125,00
<b>Cena celkem</b>			<b>-12 028,00</b>

Na Hradbách 126 – úpravy pokoje s koupelnou

Na Hradbách 126, Kolín I., pokoj s koupelnou ve 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
ASŘ	Mat	Materiál na budoucí opravy				<b>2 649,00</b>
1.	R.000_001	Tapeta Secrets	role	2,0	689,00	1 378,00
2.	R.000_002	polyuretanová osvětlovací lišta ORAC Dekor C 902 Brussel	ks	1,0	1 271,00	1 271,00
ASŘ	.784	Úpravy povrchů - pod malby v koupelně				<b>4 648,00</b>
10.	784211-R	Výmalba meziokenních špalet s nadpražím	m2	2,0	54,00	108,00
11.	783	Oprava a nátěr dřevěných parapetů	kpl	1,0	1 250,00	1 250,00
12.	784	Malba stěny v koupelně pod malbu	m2	10,0	54,00	540,00
13.	61232	Oprava vnitřních omítek štukových v koupelně vč. oškrábání původních maleb	m2	10,0	190,00	1 900,00
14.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy	kpl	1,0	850,00	850,00
ASŘ	.841	Montáže - elektro				<b>4 800,00</b>
40.	841	Výměna elektro strojků s kryty ve společné chodbě za nové, ABB Tango bílá	kpl	1,0	2 400,00	2 400,00
41.	841	Dodání LED zdroje E27 10,0 W / 2700 K, 1055 lm Value A-klasik matná, do původních svítidel ve společné chodbě	ks	12,0	65,00	780,00
42.	841	Demontáž a zpětná montáž původních svítidel ve společné chodbě	kpl	1,0	1 620,00	1 620,00
ASŘ	.766	Konstrukce truhlářské				<b>-24 125,00</b>
4a	61173161R	Dodání a montáž vchodových protipožárních bezfalcových dveří 1-křídlových 900/1970 s obložkovou zárubní SEPOS bez nadsvětlíku do SDK příčky s kováním Beta Plus bronz elox a vložkou FaB	kus	- 1,0	35 708,00	- 35 708,00
4b	R.766_002	Dodání a montáž vchodových protipožárních dveří 1-křídlových 900/1970 vč. obložkové zárubně VLTAVÍN-PORTAL, spol. s r.o. bez nadsvětlíku do SDK příčky s kováním Beta Plus bronz elox a vložkou FaB	kus	1,0	35 708,00	35 708,00
5a	R.766_001	Dodání a montáž dveřního zavírače podlahového ASSA ABLOY typ DC477.0 s vačkovou technologií a aretací v 105°, úhel otevření do 175°, pro požárně odolné a kouřotěsné dveře, plynule nastavitelná rychlost zavírání a dovírání pomocí termodynamických ventilů	kus	- 1,0	28 000,00	- 28 000,00
5b	R.766_003	Dodání a montáž dveřního naloženého samozavírače GEZE TS 3000V s kluznou lištou, pro požárně odolné a kouřotěsné dveře	kus	1,0	3 875,00	3 875,00
<b>Vícepráce a méněpráce CELKEM</b>						<b>-12 028,00</b>

V Kolíně dne

25. 05. 2020

25. 05. 2020

město Kolín  
zast. Michalem Najbrtem,  
místostarostou města Kolín